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Συναδέλφισσες/οι

Στις 13 & 14 Δεκεμβρίου 2023 θα διεξαχθούν οι εκλογές για την ανάδειξη του
νέου Δ.Σ. του Σωματείου μας, της Εξελεγκτικής Επιτροπής και των
Αντιπροσώπων στο Ν.Τ. της ΑΔΕΔΥ.

Καλούμε όλους να προσέλθετε μαζικά στις κάλπες για να στείλετε το δικό
σας μήνυμα για να συνεχίσουμε όλοι μαζί το όμορφο ταξίδι που
ξεκινήσαμε πριν από 2 χρόνια και το οποίο συνεχίζουμε με
πολλαπλάσιους συνοδοιπόρους.

Σήμερα εμείς οι 62 υποψήφιοι, στις  εκλογές 13 και 14 Δεκεμβρίου
συμμετέχουμε όλοι και όλες και γινόμαστε Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α και από τις 15
Δεκεμβρίου ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ ΕΝΩΜΕΝΟΙ αφήνουμε πίσω τα λίγα που μας
χωρίζουν και ΠΡΟΧΩΡΑΜΕ ΜΠΡΟΣΤΑ με τα πολλά που μας ΕΝΩΝΟΥΝ.

Στη θητεία μας αντιμετωπίσαμε σοβαρές δυσκολίες και εμπόδια από τις
ετερόκλητες συνεργασίες που έγιναν με μοναδικό στόχο να λειτουργήσει το
Σωματείο για να λαμβάνονται αποφάσεις. Οι δυσκολίες αυτές αποτυπώνονται
και στις πρόσφατες ανακοινώσεις των Παρατάξεων όπου δείχνουν πως κάποιοι
υπονόμευαν και υπέσκαπταν την προσπάθειά μας να ολοκληρώσουμε το έργο
που μας αναθέσατε.

Συγκεκριμένα:

✔ Η Συνδικαλιστική Αλλαγή δεν επιθυμούσε και δεν επιθυμεί την ενημέρωση
των Εργαζομένων, απέρριπτε μετά βδελυγμίας τη διαφάνεια και τη
λογοδοσία κάτι που εμείς δεν μπορούσαμε να αποδεχθούμε. Εμείς δεν
απεμπολούμε τις αρχές και τις αξίες μας!

✔ Η ΑΚΕ είχε και έχει στόχο όχι την επιλύση των προβλημάτων των
εργαζομένων αλλά επιθυμούσε και επιθυμεί να σιγήσουν οι ενοχλητικές
φωνές! Επιδιώκει ένα ανενεργό και υποταγμένο Σωματείο το οποίο θα τα
«βλέπει όλα καλώς καμωμένα», δεν θα ασκεί κριτική, δεν θα προτείνει
βιώσιμες λύσεις οι οποίες θα απαντούν στα πολλά προβλήματα που
αντιμετωπίζουμε. Έχει μοναδικό στόχο να κρύβει τα προβλήματα κάτω
από το χαλί.
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ΑΠΟΔΕΙΞΑΜΕ μετά από δύο ολόκληρα χρόνια
ότι όλοι οι εργαζόμενοι μαζί μπορούμε να
καταφέρουμε πολλά!
 
✔ ΑΝΤΙΣΤΑΘΗΚΑΜΕ στην είσοδο των εργολάβων στην καθαριότητα και

την ΑΠΟΤΡΕΨΑΜΕ. Για να μη δημιουργηθούν ξανά εργασιακές γαλέρες
για το προσωπικό στην καθαριότητα και για να μην απομυζήσουν ξανά
τον κρατικό κορβανά.

✔ ΕΓΓΡΑΨΑΜΕ όλους τους συμβασιούχους στο Σωματείο μας. Το
ζητούσαν, ήταν δέσμευσή μας και το υλοποιήσαμε. Ισότιμοι όλοι οι
εργαζόμενοι. Κάτι που θα μπορούσε να είχε γίνει πολλά χρόνια πριν
αφού δεν υπήρχε κάποιο κώλυμα.

✔ ΠΑΡΑΛΑΒΑΜΕ το Ταμείο και το νοικοκυρέψαμε όταν η ΑΚΕ έλεγε
ότι δεν θα τολμήσουμε. Ποιοι; Αυτοί πού ήταν «παθητικοί
θεατές» τόσα χρόνια! Το τολμήσαμε, ΝΟΙΚΟΚΥΡΕΨΑΜΕ τα
οικονομικά του Σωματείου και  ΣΕΒΑΣΤΗΚΑΜΕ  και το τελευταίο
ευρώ των συναδέλφων!

✔ ΔΙΟΡΘΩΣΑΜΕ ΑΔΙΚΙΕΣ του παρελθόντος, επιστρέφοντας εισφορές σε
Συναδέλφους, που τους είχαν παρακρατήσει διότι εμείς ΣΕΒΟΜΑΣΤΕ
τον μόχθο των εργαζομένων και δεν τους θεωρούμε άβουλη μάζα
ψηφοφόρων.

✔ ΤΗΡΗΣΑΜΕ τη δέσμευσή μας για πληρέστατη ενημέρωση των
Συναδέλφων σχετικά με τα οικονομικά του Σωματείου.

✔ ΑΝΑΚΤΗΣΑΜΕ την εμπιστοσύνη των Συναδέλφων στο συνδικαλιστικό
κίνημα πράγμα που αποτυπώθηκε στην αυξημένη συμμετοχή στις
κινητοποιήσεις και στις διάφορες δράσεις του Συλλόγου.

✔ ΣΥΝΕΡΓΑΣΤΗΚΑΜΕ για να λειτουργήσει το Σωματείο αλλά πάντα
με γνώμονα  ότι: ΤΑ ΣΤΕΡΝΑ ΤΙΜΟΥΝ ΤΑ ΠΡΩΤΑ!
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ΟΛΟΙ ΜΑΖΙ ΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΠΡΟΧΩΡΑΜΕ ΜΠΡΟΣΤΑ &
ΑΦΗΝΟΥΜΕ ΠΙΣΩ ΤΟΥΣ ΘΙΑΣΩΤΕΣ ΤΟΥ ΑΝΑΧΡΟΝΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΚΟΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &ΤΗΣ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΚΜΗΣ!!!

ΔΙΕΚΔΙΚΟΥΜΕ

✔ ΙΣΧΥΡΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΣΥ

✔ ΜΟΝΙΜΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΗ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΑΥΤΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΧΩΡΟΥΝ

✔ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΩΝ ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΕ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΟΤΙ
ΚΑΛΥΠΤΟΥΝ ΠΑΓΙΕΣ & ΔΙΑΡΚΕΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

✔ ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΣΤΟΥΣ ΜΙΣΘΟΥΣ & ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ 13ου – 14ου ΜΙΣΘΟΥ

✔ ΕΝΤΑΞΗ ΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΑ ΒΑΕ

✔ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΡΙΣΕΩΝ

✔ ΕΞΟΜΟΙΩΣΗ /ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣΗ ΤΩΝ ΠΤΥΧΙΩΝ ΤΩΝ ΠΡΩΗΝ ΤΕΙ ΜΕ ΤΑ
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΤΩΝ ΝΕΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΔΟΜΩΝ

✔ ΕΝΙΑΙΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

✔ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΕ ΟΛΟΥΣ
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Συναδέλφισσες/οι

ΖΗΤΑΜΕ την Ψήφο σας για μια

ΑΥΤΟΔΥΝΑΜΗ θητεία που θα φέρει την

εύρυθμη λειτουργία στο Σωματείο!

ΜΕ ΟΡΑΜΑ, ΣΧΕΔΙΟ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ,

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ & ΞΕΚΑΘΑΡΗ ΣΤΟΧΕΥΣΗ!

ΣΥΝΑΔΕΛΦΟΙ

Στο παραβάν κάθε εργαζόμενος θα είναι μόνος του
και τον καλούμε να αναμετρηθεί με τη συνείδησή

του – σε όποιο πολιτικό χώρο και αν ανήκει –
και να στηρίξει

Ν Υ Σ Τ Ε Ρ Ι 
την  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΦΩΝΗ ΤΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ!

ΔΕΣΜΕΥΟΜΑΣΤΕ να φανούμε
και πάλι αντάξιοι της Εμπιστοσύνης σας!

Σας ΕΥΧΑΡΙΣΤΟΥΜΕ όλους από καρδιάς!!!
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Ν Υ Σ Τ Ε Ρ Ι
ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

1. ΑΚΑΡΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ)

2. ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ)

3. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΜΦΡΑΓΜΑΤΩΝ)

4. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ)

5. ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΑΥΓΕΡΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ)

6. ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΥΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Α΄ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ)

7. ΒΑΣΙΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ)

8. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ
(ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΑΣ)

9. ΒΛΑΝΤΗΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ)

10. ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ)

11. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΤΙΜΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Β΄ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ)

12. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ)

13. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ)

14. ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
(ΜΑΙΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ – ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ)

15. ΓΙΑΤΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ(ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ) ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
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(ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ - ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ)

16. ΓΚΑΡΓΚΑΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΕΞ. ΙΑΤΡΕΙΩΝ)

17. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (ΝΙΚΗ) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

18. ΚΑΛΑΤΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ (ΣΜΑΡΩ) ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

19. ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ)

20. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ)

21. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
(ΒΟΗΘΟΣ ΘΑΛΑΜΟΥΜΟΝΑΔΑΣ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ)

22. ΚΑΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΕΙΓ. ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

23. ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ)

24. ΚΟΪΤΩΡΟΥΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

25. ΚΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
(ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΡΙΑ)

26. ΛΕΠΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ)

27. ΛΟΥΜΑΝΙ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ (ΙΩΑΝΝΑ) ΤΟΥ ΣΟΥΛΟ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Α΄ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ)

28. ΛΥΜΠΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ)

29. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
(ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΩΝ – ΚΛΙΒΑΝΙΣΤΩΝ)

30. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Β΄ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ)

31. ΜΠΕΛΕΖΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ
(ΒΟΗΘΟΣ ΘΑΛΑΜΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ)

32. ΜΠΕΛΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
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(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ)

33. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ Β΄ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ)

34. ΝΤΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ)

35. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΟΥΛΑ ΤΟΥΜΙΧΑΗΛ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ)

36. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

37. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
(ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ)

38. ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ – ΙΣΜΗΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ)

39. ΡΕΝΤΖΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΕΧΝΗΤΟΥ ΝΕΦΡΟΥ)

40. ΡΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΡΟΔΙΑΝΘΗ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ)

41. ΣΑΜΑΝΤΑ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ
(ΟΙΚΟΔΟΜΟΣ)

42. ΣΑΡΒΑΝΑΚΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) ΤΟΥΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΑΞΟΝΙΚΟΥ)

43. ΣΙΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
(ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΑΣ)

44. ΣΙΩΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΩΡΛ ΚΛΙΝΙΚΗΣ)

45. ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ)

46. ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ)

47. ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ)

48. ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) ΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΟΥ)

49. ΤΣΑΜΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ
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(ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)

50. ΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
(ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΟΣ)

51. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ)

52. ΧΑΪΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
(ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΑΣ)

53. ΧΑΪΤΟΓΛΟΥΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ)

54. ΧΑΜΟΥΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ)

55. ΧΡΙΣΤΑΡΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
(ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΦΟΡΕΑΣ)

56. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΘΑ ΤΟΥΜΙΛΤΙΑΔΗ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΕΙΓ. ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

57. ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ)

58. ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
(ΒΟΗΘΟΣ ΘΑΛΑΜΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΕΙΓ. ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΖΕΡΔΕΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ)

2. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
(ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ)

3. ΤΕΤΖΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΜΠΕΤΤΥ) ΤΟΥ ΗΛΙΑ
(ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ)

4. ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
(ΟΔΗΓΟΣ)
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ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ Ν.Τ. ΑΔΕΔΥ

1. ΑΚΑΡΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
2. ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

3. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
4. ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

5.ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΑΥΓΕΡΟΥ
6. ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΥΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

7. ΒΑΣΙΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
8. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ

9. ΒΛΑΝΤΗΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
10.ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ

11.ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΤΙΜΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
12.ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΥ

13.ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
14.ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

15.ΓΙΑΤΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΙΝΑ(ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ) ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
16.ΓΚΑΡΓΚΑΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

17.ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ(ΝΙΚΗ) ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
18.ΚΑΛΑΤΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ (ΣΜΑΡΩ) ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

19.ΚΑΝΔΥΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
20.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
21.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
22.ΚΑΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ
23.ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

24.ΚΟΪΤΩΡΟΥΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
25.ΚΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
26.ΛΕΠΙΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ

27.ΛΟΥΜΑΝΙ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ (ΙΩΑΝΝΑ) ΤΟΥ ΣΟΥΛΟ
28.ΛΥΜΠΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
29.ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
30.ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
31.ΜΠΕΛΕΖΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ
32.ΜΠΕΛΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

33.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ
34.ΝΤΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
35.ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΟΥΛΑ ΤΟΥΜΙΧΑΗΛ

36.ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΠΟΠΗ) ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
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37.ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
38.ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ– ΙΣΜΗΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ

39.ΡΕΝΤΖΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
40.ΡΟΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΡΟΔΙΑΝΘΗ
41.ΣΑΜΑΝΤΑ ΧΡΥΣΗ ΤΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΥ

42.ΣΑΡΒΑΝΑΚΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ (ΘΕΜΗΣ) ΤΟΥΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
43.ΣΙΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ
44.ΣΙΩΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

45.ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ
46.ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ

47.ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
48.ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) ΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ

49.ΤΣΑΜΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ
50.ΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

51.ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ
52.ΧΑΪΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
53.ΧΑΪΤΟΓΛΟΥΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ

54.ΧΑΜΟΥΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
55.ΧΡΙΣΤΑΡΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ

56.ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΘΑ ΤΟΥΜΙΛΤΙΑΔΗ
57.ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ

58.ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
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